2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2024

	№
	480-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 02.05.2023 № 705-п "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   "Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории", утвержденный постановлением администрации Сланцевского   муниципального   района   Ленинградской   области  от  02.05.2023 № 705-п следующие изменения:

Абзац 1 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

"Муниципальную услугу предоставляет администрация муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в лице сектора по архитектуре отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области".

2. Постановление опубликовать  в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации  - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          М.А. Щербакова

ОАО "ППП № 1"